
1. melléklet

Szeged Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló 19/2015. (V. 14.) önkormányzati 
rendelet „Belterületi Szabályozási Terv M=1:4000” megnevezésű 1.3. mellékletének 33-
3, 40-1 számú szabályozási tervlapja helyébe jelen rendelet mellékletét képező 33-3, 
40-1 számú szabályozási tervlap lép.

Szeged Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló 19/2015. (V. 14.) önkormányzati 
rendelet „Külterületi Szabályozási Terv M=1:8000” megnevezésű 1.4. mellékletének 39 
számú  szabályozási  tervlapja  helyébe  jelen  rendelet  mellékletét  képező  39  számú 
szabályozási tervlap lép.
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KÖZLEKEDÉSI TELEPHELY

STADION

(SPORT)
REKR.CÉLU TERÜLET

OKTATÁS

Ev

Ev[41]

Gipe-600660

G-600870

Gipe-617776

Gipe-617776

Gipe-618665
Gipe-618665

Gipe-618666

Gipe-619776

Gipe-619776

Gipe-620669

Gksz-617553[41]

Gksz-617553[41]

Gksz-617553[41]

Gksz-617553[41]

Gksz-617664

Gksz-617773

Gksz-617773

Gksz-617773

Gksz-617773

Gksz-618666

Gksz-618666

Gksz-618666

Gksz-618666

Gksz-618883

Gksz-618886
Gksz-618886

Gksz-618887

Gksz-619786

Gksz-619663

Gksz-625884

Gksz-625664

Gksz-625664[41]

Gksz-627775

Gksz-627775

Gksz-627775

Kb-B

Kb-Kt/F

Kb-Kt/F

Kb-Re

Kb-Re

Kb-Re

Kb-Re

Ki-618445

Ki-620660

Ki-6X0X4(8)[41]

Kke-619666

Kkö-617XX6

Kkö-618665

Lk-334773

Lke-334553

Lke-334553
Lke-334553

Lke-334553

Lke-334553

Ln-500550

Ln-500550

Ln-500550

Ln-500550

Vi-600887

Vi-600995

Vi-600995

Zkk

Vt-62866X[19]
G-619876

Gipe-619777

Gipe-619777

33-432-4

33-1

40-1
SZEGED MEGYEI JOGÚ VÁROS BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVE   M=1:4000

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZNÁLÁSÁVAL.

33-3
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